Freudenberg Home and Cleaning Solutions GmbH

Höhnerweg 2-4 Bau 149

Phone +49 6201 80 4336

69469 Weinheim, Germany

Fax +49 6201 88 4339

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ UE

Il fabbricante::

Freudenberg Home and Cleaning Solutions GmbH Im Technologiepark 19 69469 Weinheim, Germany

dichiara sotto la propria e unica responsabilità che il DPI descritto di seguito:

Vileda

Rainbow

DPI da utilizzare per proteggere da rischi di categoria I (rischi minimi)

è conforme alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/425 ed è soggetto alla procedura di cui all'allegato IV (modulo A) al regolamento.

Freudenberg

69469 Weinheim

Höhnerweg 2-4, Bau 149

Home and Cleaning Solutions GmbH

Dr. Julia von Grote-Pastré

Director R&D Above the Floor

Freudenberg Home and Cleaning Solutions GmbH

Data: 2019-04-01

Luogo: Weinheim, Germany